



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 5803/5618/19

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: **Dokończenie budowy w nowej siedziby Posterunku Policji we Wiązownej przy ul. Leśnej (Numer postępowania: WZP-5619/19/283/IR).**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), informuje o treści pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Prosimy o podanie marki referencyjnej sufitu oraz parametrów tj. wymiar płyt, mocowanie.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że wymaga zastosowania sufitu o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z wełny mineralnej z zastosowaniem profili poprzecznych o długości 60 cm, w kolorze białym.

Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie marki referencyjnej płytek oraz ich wymiarów.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że wymaga zastosowania płytek gresowych podłogowych o wymiarze 60x60, ściennie 30x60.

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie marki referencyjnej wykładzin.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że wymaga zastosowania wykładziny PCV typu Tarkett lub inny równoważny.

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie marki referencyjnej wycieraczek

Opracował: Piotr Sobieraj (tel. 22 6037691)

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że wymaga zastosowania wycieraczek systemowych.

Pytanie nr 5:

Pytania dotyczące okien:

- a. Czy kolor okien ma być obustronny czy tylko zewnętrzny? Czy kolor antracyt ma być w strukturze drewna, czy gładki (piaskowany)?
- b. Szkło antywłamaniowe P2 ma być obustronnie, czy tylko wewnątrz lub zewnątrz?
- c. Okucia antywyważeniowe w klasie WK1 czy WK2?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że wymaga zastosowania:

- a. Okna PCV RAL7016 gładkie od zewnątrz, wewnątrz białe,
- b. Szkła bezpiecznego antywłamaniowego P2,
- c. Okucia antywyważeniowego WK2.

Pytanie nr 6:

Prosimy o podanie w jakim kolorze ma być ogrodzenie, a także ile ma być uwzględnionych w ofercie segmentów.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że wymaga zastosowania ogrodzenia w kolorze RAL 7016, ogrodzenie całego terenu działki. W załączonych przedmiarach 222,00 m.

Powyższe odpowiedzi na pytania i zmiany SIWZ są wiążące dla stron i należy je uwzględnić w składanych ofertach.

24.01.2014
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOMENDA STOLECZNA POLICJI
ul. Nowolipie 2

Opracował: Piotr Sobieraj (tel. 22 6037691)

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 603 86 08, fax: 22 603 76 42